



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 068/2023

Às 14:00 horas do dia 09 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Metrobus Transporte Coletivo S/A, homologa a adjudicação referente ao Processo 202200053001072, Pregão 068/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - LOTE 01 COTA RESERVADA PARA ME E EPP

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 25.102.635/0001-20 - LED MAIS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Valor Total: R\$ 5.500,00

Item nº: 1	Produto/Serviço: CABO / FIO FLEXIVEL - 2,5 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS	Valor Unitário: R\$ 1,34	Valor Total:R\$ 402,00
Item nº: 2	Produto/Serviço: CABO / FIO FLEXIVEL - 2,5 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS	Valor Unitário: R\$ 1,34	Valor Total:R\$ 402,00
Item nº: 3	Produto/Serviço: CABO / FIO FLEXIVEL - 2,5 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS	Valor Unitário: R\$ 1,34	Valor Total:R\$ 402,00
Item nº: 4	Produto/Serviço: LÂMPADA LED TUBOLAR 9W	Valor Unitário: R\$ 6,86	Valor Total:R\$ 686,00
Item nº: 5	Produto/Serviço: LAMPADA BULBO, BRANCA, 20 W LED	Valor Unitário: R\$ 7,50	Valor Total:R\$ 750,00
Item nº: 6	Produto/Serviço: SOQUETE COM RABICHO	Valor Unitário: R\$ 1,50	Valor Total:R\$ 300,00
Item nº: 7	Produto/Serviço: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 30-A	Valor Unitário: R\$ 6,40	Valor Total:R\$ 320,00
Item nº: 8	Produto/Serviço: DISJUNTOR TRIPOLAR 30A	Valor Unitário: R\$ 28,80	Valor Total:R\$ 288,00
Item nº: 9	Produto/Serviço: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EXTERNO PARA 8 DISJUNTORES	Valor Unitário: R\$ 48,75	Valor Total:R\$ 1.950,00

Lote nº: 2 - LOTE 02 COTA RESERVADA PARA ME E EPP

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 25.102.635/0001-20 - LED MAIS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Valor Total: R\$ 1.900,00

Item nº: 1	Produto/Serviço: CABO RÍGIDO PARA ATERRAMENTO 2,5 M	Valor Unitário: R\$ 1,79	Valor Total:R\$ 537,00
Item nº: 2	Produto/Serviço: SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	Valor Unitário: R\$ 2,29	Valor Total:R\$ 458,00

Item nº: 3 Produto/Serviço: ELETRODUTOS DE PVC 3/4 Valor Unitário: R\$ 1,33 Valor Total:R\$ 266,00
Item nº: 4 Produto/Serviço: ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO CLICK 3/4 Valor Unitário: R\$ 0,63 Valor Total:R\$ 189,00
Item nº: 5 Produto/Serviço: PARAFUSO S-10 SEM BUCHA Valor Unitário: R\$ 0,45 Valor Total:R\$ 450,00

Lote nº: 3 - LOTE 03 DISPUTA GERAL
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 25.102.635/0001-20 - LED MAIS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Valor Total: R\$ 31.555,40

Item nº: 1 Produto/Serviço: TOMADA DE EMBUTIR 4X2 3 PINOS CHATO Valor Unitário: R\$ 3,61 Valor Total:R\$ 180,50
Item nº: 2 Produto/Serviço: TOMADA CONJUGADA COM 1 TECLA COM ESPELHO Valor Unitário: R\$ 6,60 Valor Total:R\$ 198,00
Item nº: 3 Produto/Serviço: LÂMPADA DE LED POTENCIA 40W 220V, Valor Unitário: R\$ 27,00 Valor Total:R\$ 5.400,00
Item nº: 4 Produto/Serviço: LÂMPADA LED 18W Valor Unitário: R\$ 6,96 Valor Total:R\$ 5.568,00
Item nº: 5 Produto/Serviço: LÂMPADA LED BULBO Valor Unitário: R\$ 14,50 Valor Total:R\$ 1.450,00
Item nº: 6 Produto/Serviço: PLUG FÊMEA Valor Unitário: R\$ 3,90 Valor Total:R\$ 234,00
Item nº: 7 Produto/Serviço: PLUGUE 2P + T 15A (MACHO) Valor Unitário: R\$ 4,00 Valor Total:R\$ 240,00
Item nº: 8 Produto/Serviço: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 30-A Valor Unitário: R\$ 5,77 Valor Total:R\$ 115,40
Item nº: 9 Produto/Serviço: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 30-A Valor Unitário: R\$ 5,77 Valor Total:R\$ 288,50
Item nº: 10 Produto/Serviço: DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES Valor Unitário: R\$ 82,00 Valor Total:R\$ 410,00
Item nº: 11 Produto/Serviço: CABO PP 3 X 2,5 MM2, CORES DIVERSAS Valor Unitário: R\$ 4,40 Valor Total:R\$ 880,00
Item nº: 12 Produto/Serviço: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19 MM X 5 M Valor Unitário: R\$ 6,78 Valor Total:R\$ 67,80

Item nº: 13 Produto/Serviço: PARAFUSO PARA BUCHA S6 Valor Unitário: R\$ 0,14 Valor Total:R\$ 280,00
Item nº: 14 Produto/Serviço: PARAFUSO S-8 SEM BUCHA Valor Unitário: R\$ 0,25 Valor Total:R\$ 375,00
Item nº: 15 Produto/Serviço: REFLETOR DE LED 100W Valor Unitário: R\$ 35,00 Valor Total:R\$ 2.625,00
Item nº: 16 Produto/Serviço: REFLETOR DE LED Valor Unitário: R\$ 58,05 Valor Total:R\$ 5.805,00
Item nº: 17 Produto/Serviço: PLUG MACHO N3279 + 2P ACOPLAMENTO FEMEA N3259 Valor Unitário: R\$ 34,00 Valor Total:R\$ 340,00
Item nº: 18 Produto/Serviço: ACOPLAMENTO FÊMEA 2P+T 32A 380/440V Valor Unitário: R\$ 39,00 Valor Total:R\$ 390,00
Item nº: 19 Produto/Serviço: CONDULETE EM PVC 3/4' Valor Unitário: R\$ 4,91 Valor Total:R\$ 2.553,20
Item nº: 20 Produto/Serviço: MÓDULO DE TOMADA 2 PORTAS + TOMADA 10A VERMELHA Valor Unitário: R\$ 8,00 Valor Total:R\$ 960,00
Item nº: 21 Produto/Serviço: MÓDULO INTERRUPTOR DUPLO - 10A Valor Unitário: R\$ 11,00 Valor Total:R\$ 1.100,00
Item nº: 22 Produto/Serviço: MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V Valor Unitário: R\$ 4,15 Valor Total:R\$ 415,00
Item nº: 23 Produto/Serviço: MODULO DE TOMADA Valor Unitário: R\$ 3,05 Valor Total:R\$ 610,00
Item nº: 24 Produto/Serviço: CONECTOR - ADAPTADOR UNIDUT 3/4 PVC Valor Unitário: R\$ 0,75 Valor Total:R\$ 780,00
Item nº: 25 Produto/Serviço: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 30-A Valor Unitário: R\$ 5,80 Valor Total:R\$ 290,00

Lote nº: 4 - LOTE 04 COTA RESERVADA PARA ME E EPP**Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 25.102.635/0001-20 - LED MAIS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA****Valor Total: R\$ 2.700,00**

Item nº: 1 Produto/Serviço: ABRAÇADEIRA EM AÇO 3/4 PARA LÂMPADA LED TUBULAR Valor Unitário: R\$ 0,48 Valor Total:R\$ 144,00
Item nº: 2 Produto/Serviço: SOQUETE BASE E27 Valor Unitário: R\$ 1,60 Valor Total:R\$ 80,00

Item nº: 3 Produto/Serviço: CABO PP 2 X 2,5 MM2, CORES DIVERSAS Valor Unitário: R\$ 3,30 Valor Total:R\$ 990,00
Item nº: 4 Produto/Serviço: LUVA PARA ELETRODUTO COM ROSCA 3/4. Valor Unitário: R\$ 0,95 Valor Total:R\$ 95,00
Item nº: 5 Produto/Serviço: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 / 16 DISJUNTORES.: Valor Unitário: R\$ 69,55 Valor Total:R\$ 1.391,00

Lote nº: 5 - LOTE 05 DISPUTA GERAL
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 25.102.635/0001-20 - LED MAIS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Valor Total: R\$ 15.000,00

Item nº: 1 Produto/Serviço: FITA ISOLANTE. Valor Unitário: R\$ 2,10 Valor Total:R\$ 126,00
Item nº: 2 Produto/Serviço: CONTATOR 40 AMPERES Valor Unitário: R\$ 141,60 Valor Total:R\$ 1.416,00
Item nº: 3 Produto/Serviço: CURVA PARA ELETRODUTO Valor Unitário: R\$ 1,42 Valor Total:R\$ 71,00
Item nº: 4 Produto/Serviço: MULTÍMETRO DIGITAL. Valor Unitário: R\$ 56,40 Valor Total:R\$ 282,00
Item nº: 5 Produto/Serviço: ALICATE UNIVERSAL 8. Valor Unitário: R\$ 19,20 Valor Total:R\$ 96,00
Item nº: 6 Produto/Serviço: BUCHA P/ PARAFUSO - PLÁSTICA, S6 Valor Unitário: R\$ 0,06 Valor Total:R\$ 120,00
Item nº: 7 Produto/Serviço: BUCHA EM PVC S8 Valor Unitário: R\$ 0,13 Valor Total:R\$ 195,00
Item nº: 8 Produto/Serviço: BUCHA DE NYLON S-10 Valor Unitário: R\$ 0,24 Valor Total:R\$ 48,00
Item nº: 9 Produto/Serviço: BUCHA NYLON S-12 Valor Unitário: R\$ 0,34 Valor Total:R\$ 170,00
Item nº: 10 Produto/Serviço: PARAFUSO S-12 SEM BUCHA Valor Unitário: R\$ 1,01 Valor Total:R\$ 505,00
Item nº: 11 Produto/Serviço: CHAVE DE PARTIDA DIRETA 380 V 20 CV Valor Unitário: R\$ 872,74 Valor Total:R\$ 8.727,40
Item nº: 12 Produto/Serviço: CANALETA EM PVC Valor Unitário: R\$ 3,86 Valor Total:R\$ 1.930,00

Item nº: 13 Produto/Serviço: TAMPÃO DE PVC 3/4 DE POLEGADAS Valor Unitário: R\$ 0,24 Valor Total:R\$ 350,40
Item nº: 14 Produto/Serviço: TAMPA PARA TOMADA DUPLA PARA CONDULETE 3/4 PVC Valor Unitário: R\$ 3,71 Valor Total:R\$ 445,20
Item nº: 15 Produto/Serviço: TAMPA PARA INTERRUPTOR SIMPLES PARA CONDULETE 3/4 PVC Valor Unitário: R\$ 2,59 Valor Total:R\$ 259,00
Item nº: 16 Produto/Serviço: TAMPA PARA INTERRUPTOR DUPLO PARA CONDULETE 3/4 PVC Valor Unitário: R\$ 2,59 Valor Total:R\$ 259,00

Lote nº: 6 - LOTE 06 COTA RESERVADA PARA ME E EPP
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 25.102.635/0001-20 - LED MAIS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Valor Total: R\$ 564,90

Item nº: 1 Produto/Serviço: LÂMPADA DE SECAGEM INFRAVERMELHA R125 250W 220V SOQUETE E27 Valor Unitário: R\$ 18,83 Valor Total:R\$ 564,90

Presidente

Sintético

Voltar